Summa tillgångar 3 713 4 892

Summa eget kapital 1 736 1 743

Nyckelposter i Koncernens rapport över kassaflöden
1 januari – 31 december 1 januari – 30 september

MSEK 2024 2023 2025 2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten 245 212 127 116

Kassaflöde från investeringsverksamheten –51 –35 -581 –49

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –258 –422 523 –148

Periodens kassaflöde –64 –245 68 –81

Finansiell nyck-
elinformation i
sammandrag (forts.)

Den 23 maj 2025 slutförde Viva Wine Group förvärvet av cirka 88,6 procent av aktierna i Delta Wines. Syftet med
proformaredovisningen är att redovisa den hypotetiska påverkan som förvärvet och finansieringen av förvärvet
skulle ha haft på Viva Wine Groups konsoliderade resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2024
som om transaktionen genomförts per den 1 januari 2024 samt för perioden 1 januari – 30 september 2025, som
om transaktionen genomförts per den 1 januari 2025.

Nyckelposter i Koncernens proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2024
Proformajusteringar

MSEK
Viva Wine

Group (IFRS)

Delta Wines
(nederländsk

GAAP)

Justeringar av
redovisnings-

principer
Förvärvs-

justeringar Proforma

Nettoomsättning 4 211 2 518 -379 - 6 351

Rörelseresultat 264 93 19 -25 351

Periodens resultat 184 54 16 -49 205

Nyckelposter i Koncernens proformaresultaträkning för perioden 1 januari 2025 – 30 september 2025
Proformajusteringar

MSEK
Viva Wine

Group (IFRS)

Delta Wines
(nederländsk

GAAP)

Justeringar av
redovisnings-

principer
Förvärvs-

justeringar Proforma

Nettoomsättning 3 721 913 -137 - 4 497

Rörelseresultat 200 15 8 -1 222

Periodens resultat 129 7 7 -8 134

Finansiell
proformaredovisning

Bolaget verkar i en konkurrensutsatt bransch med rörliga och föränderliga konsumtionsmönster
Marknaden för vinimport, distribution, detaljhandel och e-handel är konkurrensutsatt och påverkas av faktorer
som varumärkesportföljens storlek, produktkategorier, prissättning, produktkvalitet, innovation, distributions-
möjligheter, innovationsförmåga och förmåga att anpassa sig till förändrade konsumtionsmönster. Viva Wine
Groups konkurrenter består av såväl nationella som internationella producenter, distributörer och detaljhandels-

[…]

lånets förväntade löptid och har beaktats genom att perio-
diserade låneavgifter har beaktats för proformaperioderna
som en del av effektivräntan. I proformaredovisningen har
antagits att term loan löper under hela proformaperioderna
samt att amorteringar sker enligt avtal.

Transaktionskostnader
Kostnader som uppkommit i Viva Wine Group avseende
arvoden till finansiella, legala och andra rådgivare, som
direkt är hänförliga till Förvärvet, uppskattas till 9 MSEK.
Transaktionskostnader belastar inte proformaresultaträk-
ningen eftersom den är upprättad under antagandet att
transaktionskostnaderna har uppkommit under perioden
innan Förvärvet genomfördes. Resultatförda transaktions-
kostnader i Viva Wine Groups resultaträkning för perioden 1
januari – 30 september 2025 om 9 MSEK har därför justerats
för i proformaresultaträkningen för samma period.

33 Viva Wine Group

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari – 31 december 2024

Proformajusteringar

MSEK
Viva Wine

Group (IFRS)

Delta Wines
(nederländsk

GAAP)

Justeringar av
redovisnings-

principer Not
Förvärvs-

justeringar Not

Proforma
Resultat-

räkning

1 januari –
31 december

1 januari –
31 december

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 4 211 2 518 -379 1 - 6 351

Övriga rörelseintäkter  10 -  -   -   10

Summa intäkter 4 221 2 518 -379 - 6 361

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -3 349 -2 223 379 1 - -5 193

Övriga externa kostnader -245 -60 20 2 - -285

Personalkostnader -251 -116 - - -367

Av- och nedskrivningar -121 -26 -1 2,3 -25 4 -173

Resultat från andelar i intresseföre-
tag & Joint Ventures

11 - - - 11

Övriga rörelsekostnader  -1  -  -   -   -1

Rörelseresultat 264 93 19 -25 351

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA
POSTER

Finansiella intäkter 60 - - - 60

Finansiella kostnader  -89  -15  -4  2  -38 5  -146

Resultat efter finansiella poster 235 78 15 -63 266

Skatt  -52  -24  1  2  14  4,5  -62

Årets resultat 184 54 16 -49 205

34 Viva Wine Group

Noter till proformaresultaträkningen
1: Omklassificering av punktskatt:
Nettoomsättning och kostnad för handelsvaror reduceras
med 379 MSEK för att hantera punktskatt netto i enlighet
med Viva Wines redovisningsprinciper. Proforma-
justeringen förväntas vara återkommande.

2: Leasingavtal:
I proformaresultaträkningen för 1 januari – 31 december
2024 anpassas Delta Wines redovisning av leasingavtal till
Viva Wine Groups principer vilket innebär att övriga externa
kostnader reduceras med 20 MSEK, avskrivningar tillkommer
med 19 MSEK och räntekostnader ökar med 4 MSEK samt